

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยเทศบาล 2 และซอยศาลเจ้า (ส่วนแยกซอยเทศบาล 2

ไปสี่แยกโรงเรียนโคกกลอยวิทยาและซอยศาลเจ้า) หมู่ที่ 2 ตำบลโคกกลอย กว้างเฉลี่ย 6.50 เมตร ยาว 352.00 เมตร หนา

0.05 เมตรและกว้างเฉลี่ย 7.50 เมตร ยาว 267.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีปริมาณผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกกลอย / เทศบาลตำบลโคกกลอย

ไม่น้อยกว่า 4,290.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโคกกลอย อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,730,000.00 บาท

(e-bidding) / งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยเทศบาล 2 และซอยศาลเจ้า (ส่วนแยกซอยเทศบาล 2)

4. ลักษณะงานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลโคกกลอย

โดยสังเขป งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 1,705,806.91 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวิทย์ พงษ์ประเสริฐ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลโคกกลอย

7.2 นัฐพล วัฒนวิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ชุตินา จินดาโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายเทศบาล 2 และขยายศาลเจ้า (ส่วนแยกซอยเทศบาล 2 ไปสี่แยกโรงเรียนโคกกลอยวิทยาและซอยศาลเจ้า) หมู่ที่ 2 ตำบลโคกกลอย กว้างเฉลี่ย 6.50 เมตร ยาว 352.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร และกว้างเฉลี่ย 7.50 เมตร ยาว 267.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีปริมาณผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 4,290.00 ตารางเมตร

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกกลอย/แขวงบอลิคำไซสปป.ลาว

เพื่อให้สอดคล้องกับระเบียบการปฏิบัติงานของกรมโยธาธิการและผังเมือง (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	4,290.000	14.75	63,277.50	1.4054	20.72	88,930.19
2	1.2 Asphalt Concrete (ปูนTack Coat) 2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	4,290.000	257.36	1,104,074.40	1.4054	361.69	1,551,666.16
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	160.000	290.00	46,400.00	1.4054	407.56	65,210.56
รวมราคากลาง								1,705,806.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยเทศบาล 2 และซอยศาลเจ้า 2 ไปสี่แยกโรงเรียนโคกกลอยวิทยาและซอยศาลเจ้า 2 หมู่ที่ 2 ตำบลโคกกลอย กวางเจาสาย 6.50 เมตร ยาว 352.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร และกว้างเฉลี่ย 7.50 เมตร ยาว 267.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร พร้อมปริมาณผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 4,290.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกกลอย/เทศบาลตำบลโคกกลอย

(ฐิตินา จินดาโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวิทย์ พงษ์ประเสริฐ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฐิตินา จินดาโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง